КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
29 июля 2022 года                                                                                 № 60/496

О проведении жеребьевки по распределению печатной площади

в общественно-политической Мостовской районной газете

«Предгорье» при проведении муниципальных выборов на

территории муниципального образования Мостовский район,

назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 34 Закона Краснодарского края от 26 декабря

2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,

территориальная избирательная комиссия Мостовская  РЕШИЛА:

1. Провести 8 августа 2022 года в 11 часов 00 мин. по московскому

времени, по адресу: Краснодарский край, Мостовский район, пос. Мостовской,

ул. Набережная, д. 66, ООО «Редакция газеты «Предгорье» жеребьевку по

распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади

в общественно-политической Мостовской районной газете «Предгорье» при

проведении муниципальных выборов, назначенных на 11 сентября 2022 года.

2. Назначить ответственным за проведение жеребьевки по

распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади

в общественно-политической Мостовской районной газете «Предгорье» при

проведении муниципальных выборов на территории муниципального

образования Мостовский район председателя территориальной избирательной

комиссии Мостовская Долгополову Елену Анатольевну, контактный телефон

8(86192) 5-18-66.

2

3.Направить копию настоящего решения в редакцию общественно-

политической Мостовской районной газеты «Предгорье».

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Мостовская Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич